
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу майна департамента екології та 

природних ресурсів Київської обласної державної  

адміністрації на відповідальне безоплатне зберігання,  

яке передбачає позабалансовий облік, комунальному  

підприємству «Великодимерське»  

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», Порядку передачі об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 06.09.2016 № 164-07-VII, листа департаменту екології та 

природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації від 13.12.2018 № 

06.3302-35/2342 про передачу на відповідальне безоплатне зберігання, керуючись 

статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на прийняття  комунальним підприємством «Великодимерське»  на 

відповідальне безоплатне зберігання майно, яке перебуває на балансі Департаменту 

екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації, згідно з 

додатком. 

2. Здійснити безоплатну передачу майна департаменту екології та природних 

ресурсів Київської обласної державної адміністрації, визначеного у пункті 1 цього 

рішення, на відповідальне безоплатне зберігання комунальному підприємству 

«Великодимерське». 

3. Виконавчому комітету передбачити в бюджеті громади видатки на утримання 

майна та його належного функціонування. 

4. Комунальному підприємству «Великодимерське» відобразити у позабалансовому 

обліку вартість переданого на відповідальне безоплатне зберігання майна.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

Селищний голова                                                               А. Бочкарьов 

 

смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 389 XVIII – VІ 



                                                                                                           Додаток №1 

до рішення селищної ради 

  від 20.12.2018 року № 389 

                                                                                                   XVIII – VІІ 

 

 

 

 

 

 

Характеристика майна,  

яке передається на відповідальне безоплатне зберігання комунальному 

підприємству «Великодимерське» 

 

 

 

Секретар ради                                                                           А. Сидоренко 

 

№ 

з

/

п 

Найменуван

ня майна 

Адреса  

розташуван

ня майна 

Один

иця 

вимір

у 

Кіль

кіст

ь 

Первісна 

(балансова) 

вартість,  

грн. 

Знос 

% 

Залишкова 

балансова 

вартість, грн. 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Стаціонарни

й пост 

автоматизова

ної системи 

моніторингу 

атмосферног

о повітря 

Київська 

область,  

Броварський 

район, 

смт Велика 

Димерка, 

вулиця 

Соборна, 15 

шт. 1 1 905 375,00 0 1 905 375,00  


